

מכתבים למערכת

אייתנועה

זה גשמית יותר, תיתכן הקמת בית נוער ובית תרבות על שמו, אכסניה למטיילים וכיוצא בזה, שם דרכים רבות לשמור על זכרו. גבורינו מרובים ובלתי נשכחים ולא יישכח גם זכרו ופעלו של סירני מבלי שתיפגע מפת הארץ. ירושלים בן-ציון לזריא

אני מציע להקים, ליד מיפגש הר-כבת, אייתנועה, המכונית, הרוהרת בדרך הישרה תיאלץ לעכב ולהאיט את מהלכה כדי לעקוף את האי. הנהג יחליף את המהלך, יצא מן השיגרה של נהיגה אוטומטית וישים לב למה שנערך שם לסניו. ואז, ללא ספק, ייעצר כאשר יראה או ישמע בהתקרב הרכבה. האיים, כמובן יעלו בהוצאות, אבל זאת תהיה השקעה חד-פעמית, כדאית מכל הבחינות.

במוסקבה כמו אצלנו

קראתי בעתונכם מ"ט בנובמבר מכתב למערכת מאת אורי אריגון, בו הוא קובל, שקרן הסטיפנדיות וההלוואות של הסניון בחיפה לא אישרה את הסכום מים המבוקשים ע"י הסטודנטים הנו"קקים, אלא בשיעור של 30 עד 50 אחוז בלבד.

יעקב ב"ץ

קרית-יהים

מודת זמנות

אני מרשה לעצמי להתנגד לבעל הטור השביעי, ואומר, כי אין לזרף את השם סירני לשמה של נצר.

בימים האלה נתגלגל לידי העתון הרוסי „טרוד“, מתאריך 19 בנובמבר ש. ז. בו טוען סטודנט של המאקולטה לפיסיקה במכללת מוסקבה, בשם מינר צ'אנקוב, במכתב למערכת, כי זה שנים אחדות מקבלים הסטודנטים תמיכה כספית רק כמחצית הסכום שהוקצב למטרה זו.

המושג מולדת חדש אצלנו רובים לא ירדו עוד לעומקו ולא הרגישו אותו כמלוא כוחו וטעמו. מולדת אינה אדמה בלבד, שמעבדים אותה וניזונים ממנה. יש למולדת גם שמים מיוחדים רק לה, על-כן יש השפעה גומלין בין המולדת לשמות מקומותיה. אם עבריים הם וטבוססים על הבנת הלשון ומקורותיה וספרותה הארץ-ישראלית העתיקה — הם נקלטים יפה ונעשים חלק מנוף המולדת, ואם זרים הם, מורשת הגולה, הם נדחקים ונעלמים, ואין כאן מקום לכסיה ואין לעשות זאת גם בכוח חוק. ראינו, כי השמות „מצודות אוסישקין“ נעלמו מן המפה ומן החיים, כי עם כל הכבוד למנהיג הציוני, נשא שם זר כל ימיו ועל-כן לא הצליח לשבצו במפת הארץ.

ועוד מתלונן מינר צ'אנקוב זה, שאי גודת הסטודנטים (במכללת מוסקבה) מוציאה להחזקת המגנזון שלה, המונה 13 עובדים בשכר, יותר כספים מאשר לסיוע כספי לסטודנטים.

ובכן גם ברוסיה הסוואטית מתלביטים הסטודנטים באותם הקשיים, תל-אביב א. קוולובסקי

לפנים תיתה ועדת שמות הישובים שע"י הקה"ל אנוסה לקבוע שמות בלחץ נדבנים ועסקנים, אבל מאז הוקם מה ועדת השמות ע"י משרד ראש-המשלה והוטל עליה לתת דמות עבירה למפת הארץ, לא קבעה כל שם זר לישוב, וראויה הועדה לשבח שעמדה בתוקף על עיקרון זה, למרות הלחץ שלחצו עליה מצדדים שונים בארץ ובחור"ל.

הועדה להחלטת רואי השבון
מועמדים רבים לבחינות רואי חש"בון מחכים זה חדשים רבים להתלטות הועדה לערעורים בדבר הבקשות שהוגשו לה לשחרור ממקצועות שר"נים, הדיון וההחלטה בבקשות נדחים מחודש לחודש ואין תשובה למערערים. נוצר מצב מוזר הגורם סבל רב למערעורים בדבר, לאחרונה פורסמה הודעה, כי על המועמדים להגיש בקשותיהם לבחינות עד יום 17 בדצמבר, אבל לא הוכאז עדיין לידיעת המערערים החלטות הועדה, אם ובאיזו מידה נידונו הערעורים ומה תוצאות הדיון, אין זה צורך וגם מעשי לדרוש מה מועמדים לבחינות הגשה בקשות, כל עוד לא קיבלו את תשובת הועדה בר"חם למקצועות, שלגביהם הגישו ערעורים, ונשללת גם מהם האפשרות לדעת, כמעט עד הרגע האחרון, על מה להתרכז לקראת הבחינות.

אם תיתכן פרצה לכבודו של אנציו סירני ז"ל, אין זה מן הנמנע, שתיתכן גם לגבי עסקן ומנהיג ונדבן, המכבד את זכר אבותיו וממשיך להיקרא בשם דומה ליענקלביץ או מורדכוביץ, סירני מונסון או ברנלסון, כל סטייה כמות כביטול ההחלטה העקרונית.

אנצו סירני הפך לדמות חינוכית, בתנועות הנוער כמו הצופים, התנועה המאוחדת ועוד בארץ ובחור"ל, מתחנכים אלפי צעירים לאורה של דמות יקרה זו, ואם הכוונה היא להנצחה בצד

אנצו סירני הפך לדמות חינוכית, בתנועות הנוער כמו הצופים, התנועה המאוחדת ועוד בארץ ובחור"ל, מתחנכים אלפי צעירים לאורה של דמות יקרה זו, ואם הכוונה היא להנצחה בצד

אחד מהמועמדים